Câmara Municipal de Mangueirinha
Rua Dom Pedro II, n.º 64, Centro, Mangueirinha – Pr, 85.540-000

Fone/Fax (46) 3243-1580

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 008/2017

Divulga o gabarito preliminar das provas
objetivas do Concurso Público nº
001/2017 da Câmara Municipal de
Mangueirinha.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. O gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público nº 001/2017 da Câmara Municipal
de Mangueirinha, realizadas dia 12 de novembro de 2017, conforme segue:

ATENDENDE LEGISLATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B B C B D E D B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B C D C B D B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D E A C D E C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A A B C D A B C C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B B A C B E C E A

PROCURADOR LEGISLATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A E A C A E B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A E A D C C D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C C D B A D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B C E C A E C B D

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A E D C C D E E D C

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C D D D D D B A B E

Câmara Municipal de Mangueirinha
Rua Dom Pedro II, n.º 64, Centro, Mangueirinha – Pr, 85.540-000

Fone/Fax (46) 3243-1580

Página 2 de 2

Mangueirinha, 13 de novembro de 2017.

AMÓS FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento